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Vuoden 2013 johtokuntaan kuuluivat: Jaana Suur‐Askola (puheenjohtaja), Anna 
Romakkaniemi (sihteeri), Kaisu Airas‐Kaarela (varapuheenjohtaja), Tuula Nevala 
(rahastonhoitaja), Margit Gaasenbeck, Maarit Tuomi ja Elina Malkamäki sekä varajäsenet 
Martti Kivioja ja Janne Keränen. Johtokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa (30.1., 
19.2., 26.3. ja 7.8.). Asioita on käsitelty runsaasti myös muuna aikana sähköpostin 
välityksellä, keskusteluissa ja puhelimitse.  
 
Tapahtumat 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 19.2.2013 Kariston koulun ruokalassa. Kokouksessa oli 
mukana noin 10 henkilöä. Heti kokouksen jälkeen pidettiin johtokunnan 
järjestäytymiskokous, jossa valittiin sihteeri, varapuheenjohtaja.  
 
Perinteeksi muodostuneet siivoustalkoot pidettiin la 18.5.. Talkoiden jälkeen oli 
makkaranpaistoa sekä Rantakylän että Järvenpään alueilla. Tapahtumaan osallistui reilusti 
väkeä, arvion mukaan noin 50 henkilöä.   
 
Saimme tietoa Lahden kaupungin ympäristötoimelta vieraslajikkeista ja lehtokotilot 
Karistossa. Tapahtuma oli 6.6. ja muka oli vajaa kymmenkunta jäsentä.  
 
Kesällä Kariston urheilukentällä pidettiin kolme kertaa kesäjumppaa. Lisäksi maanantai‐
iltaisin on ollut salivuoro. Joka toinen viikko on ollut naisten ja joka toinen viikko miesten 
vuoro.  Pääasiassa salivuorolla on pelattu sählyä. Salivuorolla on ollut noin 20 käyttäjää 
 
Yhdistys oli järjestämässä asukasiltaa Kariston koululla 11.11. yhdessä Lahden kaupungin 
kanssa. Kaupungin puolelta tilaisuudessa oli puhumassa Päivi Airas, Matti Hoikkanen sekä 
Hannu Neuvonen. Tilaisuudessa saimme tietoa alueen kaavoituksen etenemisestä sekä 
monista muista asukkaita koskevista asioista. Paikalla oli reilu 50 henkilöä. Yhdistys tarjosi 
tilaisuudessa kahvit ja tiedotti tapahtumasta. 

 
Vaikuttaminen 
  
Vaikuttamisen osalta toiminta on ollut erityisen aktiivista. Monet isommat ja pienemmät 
asiat ovat kehittyneet erinomaiseen suuntaan. Yhdistys otti kantaa alueen asukkaille 
tärkeisiin asioihin.  Keskusteluissa vuonna 2013 on ollut mm. joukkoliikenne, venepaikat, 
Lemminkäinen Infran ympäristölupa, pulkkamäen rakentaminen Aurinkorinteeseen,  
Kariston kadun ja Nastolantien risteyksen turvallisuus ja alueen sisäinen liikenneturvallisuus 
alueella. 
 
Teimme Kariston joukkoliikenteestä selvityspyynnön kaupungin hallitukselle keväällä, lisäksi 
teimme muistutuksen Lemminkäinen infran ympäristölupaan. Alueelle on tullut lisää roska‐
astioita tien varteen. Venepaikat valmistuivat syksyllä Korennonvirran rantaan. 
Joukkoliikenne alkaa kulkea tiheämmin 1.7.2014 alkaen. Alueelle on tullut nopeusmerkintöjä 
kaduille sekä koulusta varoittavat liikennemerkit. 

 
Tiedottaminen 
 
Tiedotteita jaettiin pääasiassa sähköpostilla ja postilaatikkojakeluna sekä kirjeinä jäsenille, 
joiden sähköposti ei ole ollut tiedoissa. Isompia tiedotteita oli kaksi, jonka lisäksi informoitiin 
vielä tapahtumista erikseen. 



 
Myös yhdistyksen omia internet – sivuja uudistettiin ja perustettiin oma suljettu Facebook – 
sivusto. Niitä on käytetty aktiivisesti tiedottamiseen ja keskusteluun. Yhdistyksellä on myös 
Twitter ‐tili, mutta sen käyttö on ollut vielä hiljaista. 
 
Muuta 
 
Osallistuttiin 16.3. pidettyyn Kariston talvitapahtumaan hoitamalla tapahtuman jätehuoltoa. 
 
Osallistuttiin luistelukopin sulkemistalkoisiin talvella 2013 yhdessä vanhempainyhdistyksen 
kanssa. 
 
Yhdistyksen jäsenet ovat myös osallistuneet Lahden Omakotiliiton toimintaan. Lahti 
Energialle tehtiin kaksi voimalaitosvierailua sekä perinteiseen vierailu Isomäen puutarhalle. 
Elokuussa järjestettiin Vesijärvi risteily.  LOL:ssa puheenjohtaja toimi vuonna 2013 
yhdistyksemme rahastonhoitaja Tuula Nevala.  Omakotiliitolla on omat nettisivut 
www.lahdenomakotiliitto.fi.  

   
Jäsenet ja talous 

Yhdistyksen jäsenmaksun maksoi 123 jäsentaloutta. Jäsenmäärä on kasvanut viime vuosina. 
Jäsenmaksu oli 10 euroa per jäsentalous.  

 

Tilinpäätöksen ylijäämä vuodelta 2013 oli xxxx €.  
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Tapahtumat 

 
  Yhdistys pitää vuosikokouksen helmikuun loppuun mennessä. 
 

Johtokunta kokoontuu tarvittaessa 3‐5 kertaa vuoden aikana. 
 

Muita vuodelle 2014 suunniteltuja tapahtumia ovat mm.; 

- Osallistutaan seurakunnan järjestämään Talvitapahtumaan  

- Siivoustalkoot toukokuun alussa 

- Jatketaan salivuoroa ensi syksyllä   

- Retki tai tapahtuma aikuisille syksylle 

- Teatteriretki aikuisille 

- ”Karisto – Ämmälä linjan vihkiäiset ”  
 
Osallistutaan myös Lahden Omakotiliiton toimintaan ja tapahtumiin. 
 
Tiedottaminen 
 
Käytämme aktiivisesti Facebook ryhmää sekä nettisivuja www.karistonoky.fi  tiedottamiseen 
kuten myös jäsenrekisterissä olevia sähköposteja.  
 
Päivitetään aktiivisesti yhdistyksen kotisivuja ja kasvatetaan sen merkitystä 
tiedotuskanavana. Jaetaan tärkeimmät tiedotteet postilaatikkojakeluna ja postitetaan 
tiedotteita tarpeen mukaan erityisesti Kujalan ja Kolavan alueen jäsenille ja 
sähköpostittomille. 
 
Vaikuttaminen 

 
Vaikutetaan ja otetaan kantaa alueen asukkaille tärkeisiin asioihin kaupungin virkamiesten, 
kaupunginvaltuutettujen ja muiden tahojen kautta.  Pidetään aktiivisesti alueen epäkohtia 
esille kaupungin ja muiden tahojen suuntaan. Aiheita ovat mm. alueen sisäisen liikenteen 
turvallisuus, uimarannan laajennus ja parkkipaikat, urheilukentän parkkipaikat ja 
viheralueiden siistiminen.   

 
Jäsenet 

 
Pyritään hankimaan aktiivisesti uusia jäseniä ja toimijoita yhdistykseen. Jatketaan 
yhteistyötä eri yhteistyötahojen kanssa kuten LOL, Kariston koulun ja päiväkodin 
vanhempainyhdistys ja Joutjärven seurakunnan kanssa. 

 


